FLD1117
三端线性稳压电路
概述
FLD1117是一款正电压输出的低压降三端线
性稳压电路，在 1.0A输出电流下的压降为 1.2V。
FLD1117分为两个版本，固定电压输出版本和可
调电压输出版本。固定输出电压 1.8V，3.3V，

图 2.典型可调输出电压
注：以上线路及参数仅供参考，实际的应用电路请在充分的实测基础上设定参数。
订购信息
型号 输出电压 封装 订购编号 包装方式
FLD1117
1.8V
SOT223 FLD1117-1.8YSOT223G/TR Tape and Reel,4000
SOT89-3 FLD1117-1.8YSOT893G/TR Tape and Reel,1000
3.3V
SOT223 FLD1117-3.3YSOT223G/TR Tape and Reel,4000
SOT89-3 FLD1117-3.3YSOT893G/TR Tape and Reel,1000
5.0V
SOT223 FLD1117-5.0YSOT223G/TR Tape and Reel,4000
SOT89-3 FLD1117-5.0YSOT893G/TR Tape and Reel,1000
Adj
SOT223 FLD1117-AdjYSOT223G/TR Tape and Reel,4000
SOT89-3 FLD1117-AdjYSOT893G/TR Tape and Reel,1000
引脚图
FLD1117